
 
Grundbelopp och interkommunal ersättning 2024 
Giltig från 1 januari 2024. Beloppen avser kr och helår. 

 Förskola Förskoleklass Grundskola  
åk 1–3 

Grundskola 
åk 4–6 

Grundskola 
åk 7–9 

Fritidshem 

 
Undervisning 
Läromedel 
Elevhälsa 

Måltider 
Lokaler 
Summa 

 
97 132 

   578 

       0 

7 835 
              19 357 
            124 903 

          
         51 730 

1 150 

4 888 

6 558 
   14 397 
  78 723 

 
56 433 
1 254 

5 333 

7 154 
  15 604 
 85 778 

 
62 076 
1 380 

5 866 

7 869 
  17 053 
  94 244 

         
       68 973 

1 533 

6 518 

8 744 
  18 824 
 104 592 

 
20 692 
     460 

         0 

  2 623 
   6 428 
 30 203 

Avdrag administration 
intern kommunal regi 
Administration   
(schablon 3%) 

    0 
 

  3 747 

 -298 
 

 2 353 

 -325 
 

 2 564 

   -358 
 

   2 817 

   -398 
 

   3 126 

     -119  
 

    903 

Summa/år 
Kommunal verksamhet 
Summa/månad 

128 650 
 

10 721 

80 777 
 

6 731 

88 016 
 

7 335 

96 703 
 

8 059 

107 320 
 

8 943 

30 986 
 

2 582 
 
Momskompensation (6%) 

 
7 719 

 
4 847 

 
5 281 

 
5 802 

 
6 439 

 
1 859 

 
Summa/år 
Fristående verksamhet 
Summa/månad 

136 369  
 

11 364 

85 624 
 

7 135 

93 297 
 

7 775 

102 505 
 

8 542 

113 759 
 

9 480 

32 845 
 

2 737 

 

Allmän förskola - kommunal verksamhet 70 443 /år        5 870 /mån 

Allmän förskola - fristående verksamhet 74 669 /år      6 222 /mån     (hanterar barn-och skolbarnsomsorgsavgiften enligt maxtaxan)  

Föräldraledig - kommunal verksamhet 70 443 /år         5 870 /mån 

Föräldraledig - fristående verksamhet 74 669 /år         6 222 /mån 

Modersmål - kommunal verksamhet   9 957 /år             830 /mån 

Modersmål - fristående verksamhet 10 554 /år             880 /mån 

Pedagogisk omsorg                                              100 741 /år         8 395 /mån  

I enlighet med skollagen (2010:800), 8 kap. 21–24 §§, 9 kap. 19–21 §§, 10 kap. 37–39 §§, 11 kap. 36–38 §§ samt 14 kap. 15–17 §§ beslutar Bjuvs kommun om bidrag till fristående huvudmän 
som tillhandahåller förskola, förskoleklass, grundskola, anpassad grundskola och fritidshem och som tagit emot elever hemmahörande i Bjuvs kommun enligt tabellerna ovan. Utöver 
grundbeloppet kan tilläggsbelopp sökas för barn och elever i behov av extraordinärt stöd samt modersmålsundervisning enligt samma lagrum som angivits ovan. 
 


